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VENETO

100 Rana

Mira, Domenica 15/04/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
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PIPINATO CARLOALBERTO
STURARO GIANMARIA
POZZOBON SIMONE
BORGHESAN SAMUEL

BEDA MATTEO

SALVO FRANCESCO TOMMASO
GIORDAN PIETRO

LOMBARDO NICOLO
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1 1 4 BIASIOLO RICCARDO
2 1 3 GUZZONATO DARIO
3 1 2 BELLUCO JACOPO
4 2 2 BARBIERO LUCA
5 1 6 SALMISTRARO MATTIA
6 1 5 CAMPANELLI SIMONE
7 2 1 RIZZO CRISTIANO
8 2 4 MASSARO DARIO
9 2 5 BREDA MATTEO
10 4 4 GARDIN FRANCESCO
11 4 3 ARMATO SIMONE
11 3 3 BERNARDO MATTEO
13 2 6 MARCATO DAVIDE
14 1 1 PERINI FRANCESCO
15 2 3 MOSCATO GILDO
16 3 4 TERRENTIN PIERGIORGIO
17 3 2 DOBRE MARIO GABRIELE
18 4 1 DEPPIERI DIEGO
19 3 5 GALLO TOMMASO
20 3 1 GUADAGNIN EDOARDO
21 5 5 BALDIN MIRKO
2 7 3 SGOBBI GABRIELE
23 5 3 STEFANUT TOMMASO
23 5 4 FASOLATO GIANMARCO
23 3 6 SPOLAOR SEBASTIANO
26 4 5 NISATO ANDREA
27 5 1 LUISE FRANCESCO
28 6 3 ZANELLATO DAVIDE
29 7 5 FELLAHI RAYAN
30 4 6 ZENNARO MARIO
31 4 2 BUREA DIEGO ANDREA
32 5 2 TAGLIA ALESSANDRO
5 6
6 1
6 2
7 2
6 4
7 4
6 5
7 1
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6a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

Anno Societa

2007 G.P.NUOTO MIRA
2007 RIVIERA NUOTO
2007 PADOVANUOTO
2007 PADOVANUOTO
2007 SWIM CONSELVE
2007 AMATORI NUOTO
2007 SPORTING CLUB NOALE
2007 RIVIERA NUOTO
2007 SWIM CONSELVE
2007 PADOVANUOTO
2007 PADOVANUOTO
2008 PADOVANUOTO

2008 CLODIA PISCINA E FITNESS
2007 CLODIA PISCINA E FITNESS

2007 PADOVANUOTO

2007 CLODIA PISCINA E FITNESS

2008 SPORTING CLUB NOALE
2007 G.P.NUOTO MIRA

2007 SPORTING CLUB NOALE
2008 SPORTING CLUB NOALE
2007 PADOVANUOTO

2007 SWIM CONSELVE

2008 RIVIERA NUOTO

2008 PADOVANUOTO

2008 SPORTING CLUB NOALE
2008 G.P.NUOTO MIRA

2008 PADOVANUOTO

2008 PADOVANUOTO

2008 G.P. NUOTO MIRA

2008 SPORTING CLUB NOALE
2007 AMATORI NUOTO

2007 PADOVANUOTO

2008 PADOVANUOTO

2008 AMATORI NUOTO

2008 G.P.NUOTO MIRA

2007 AMATORI NUOTO

2008 RIVIERA NUOTO

2008 PADOVANUOTO

2008 RIVIERA NUOTO

2008 G.P.NUOTO MIRA

Foglion. 1
15/04/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

01:30.3
01:30.8
01:36.3
01:36.8
01:39.8
01:40.2
01:41.2
01:43.1
01:43.9
01:44.0
01:44.1
01:44.1
01:44.6
01:45.1
01:45.6
01:46.1
01:48.2
01:49.0
01:49.2
01:52.0
01:52.8
01:53.4
01:54.1
01:54.1
01:54.1
01:54.6
01:54.9
01:55.3
01:56.1
01:56.4
01:56.8
01:57.4
01:58.8
02:00.0
02:00.2
02:01.7
02:03.8
02:05.4
02:06.3
02:08.6
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